平成 23 年 3 月 14 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人

代表者名 執行役員 佐藤 健

（コード番号 8954）

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長 安田 博

問合せ先： 取 締 役 執 行 役 員 並木 寿夫

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-3435-3285

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23年 3月 11日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、謹んでお見舞

いを申し上げます。

当該地震による、本投資法人の保有物件に関する影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

本投資法人が保有する全 54 物件について確認作業を行ったところ、平成 23 年 3 月 14 日午前 11

時現在、一部の物件に軽微な損傷が確認されたものの、人身被害及び本投資法人の運用状況に重大

な影響を及ぼす物的損害等が発生していないことを確認しております。

当該地震による保有物件への影響については、引き続き確認作業を行い、改めてお知らせすべき状

況が判明した場合は、速やかに開示いたします。

【ご参考】本投資法人が東北地方に保有する 1物件の状況

物件名称 所在地 状況

ルナール仙台 宮城県仙台市青葉区

・ エレベーター、機械駐車場が停止しており、復旧作業
待ちです。

・ 電気・水道は復旧済みであり、また、その他の物的損害
は、現時点において確認されておりません。

以上